*genii areolam, ex qua As, affis, 180. e. Ex-  
ſentientia, tangam flo- affe hares; hoc est, rotius  
res decerpuntur, nuncu- hereditatis.  
44. q. x.*

*Ascor*

Afotus. 184. b. las- Athenæum. 8. a. 15. b.  
eius.

Aspendiūs citharoe- torium, ad quod disci-  
pus. 7. a. hic pro eo, qui li, ut professores discipli-  
niantūm commodi, aut narum auscultent, con-  
voluptatis gratiā minus veniant.

honestē canit, ut eruitur Atlaneæus, 8. m. 192  
ex Padiano, transfertur d. Nota fabula Atlani  
que adoratores, qui di- calum suis humeris, ne  
tionem suam non causa, rueret, sustinetis.

vel auditorum captiūs, Attagen. 146. Avū  
sed propria ambitioni ser- nomen Italis Francolino.  
vire compellunt. Atributio. 73. a. Ad-

Astero, 188. b. Hic junctum ex Cicer lib. i.  
pro vindico.

Aſſinulo. 224. a. Hic Calepino nō cernitur  
adumbro, repreſento. loco.

Aſſutus, a. m. 248. Actuarium. 104. b.  
poſt f. ab aſſuo, quod eſt 117. c. Quod ſuper men-  
ſuendo annexo, Annexus ſuram, vel pondus ju-  
per ſururam. Per trans ſum aut preium adju-  
bationem pro additus, citur.

conjunctionis. Auditorum. 171. i.

Aſſurco. 166. d. 262. 282. a. Locus ubi aſ-  
ſus, manus, exiguae diuntur Praeceptores.  
quis, ab Aſſuria regione Avernalise. 272. b.

Tarragonensis Hispania ad Avernū ſpectans

dictus, Italis Giacetto. Lacum nempe Campo-

Asylum. 75. a. Qui- nia. Inferorum limen à  
cunque locus à deceptio. priscis creditum.

ne, consecrationis lege tu. Averrunco. 202. f.

tus, uel qui ad ſe confu- Runcà ſarmontis avertor-

gientibus inviolabile pra- aut amputo, uel in vi-  
bet perſugium.

bus quod minimum suc- f. Instrumenta, qua spō-  
crevit, runcā expurgo. re suā, nullā causā appa-  
Hic pro recido, tollo, au- rente, moventur.  
fero.

Axilla. 207. b. Locus

Augias. 194. c. Rex concavus subter bra-  
Eleorum habens stabu- chium, ubi pilis nascuntur  
lum 3ria boum millia. Ax. 135 a. Lignum,  
capiens, ante Herculis aut ferrum teres, circa  
adventum, operamq; quod rota veritut. 139.  
unquam repurgatum. b. Linea illa, qua ab uno  
Aviarium. 147. a. Mundi cardine ad opposi-  
Locus, in quo aves clau- tum ducitur.  
se aluntur.

## B.

Avocamenta. 48. b. Bacchus. 324. b. Nihil  
Plinio sunt negotia ju- ad Bacchum, tritum pro-  
cundiora, seu solaria ani- verbium, quum quid res  
mum à mœrore avocan- proposita minimè con-  
tia. Avocationem vocat gruere, vel absurdè ab eis  
Tullius ipsum avocandi delirare significatur.

actum. Hic acumina, qua Ballista. 97. a. 173.  
Auditoris mentem à Bellici tormenti genus,  
causa attentione ad O- quo lapides, & jacula  
ratoris admirandum in- mittebantur.